quod dicitur quod stabat salicet dicitur pa
 cezdotali et veste tali et factis of
 ferendi. **Q**uanti huiusmodi pueri sus
 cepti quia huiusmodi dicitur in
 tibus et quibus in duple poratione
 suscepto et regali honore. **S**alvus
 occisus **Q**uasi regnum regnavit a 30 ca
 a 17 abraham obiit in vite eius 17
 vobis **C**entum sexagesimo pueri q
 sacros **S**upp et quibus abraham du
 pstat duos **C**landit ad tumbis q
 pita tra suis ffimus 2a iacob pere
 grinatur **S**erale apud laban 14 an
 pro vobis q et 5 pro mercede q
 temporibus ut dicit **C**onestor foro
 neus filius marci 10 dicit grece le
 ges et foru a suo nome noando. **M**re
 fuit rex in guloz ca filius dicit q
 apud 21 a ca filius nolatus est argy
 10 a fuit cecidit oculoz quia valde
 fuit comspectu a quo da pnt argm
 du pntest dicit filia frib dicta
 10 vel pps que et cetera que dicit q
 dea fuit quia agritudm dicit
 it et 10 dicit **C**alped **M**era dicit
 qua argus dicit custodie hoc tpe
 apud munda q et pallas ab mpla
 tali in qua mpla fuit appellata **G**ema
 mpla q affirior regnavit 2 an

Iacob genuit primogenitum ruben
 de quo fuerit datan et abiron
 pmi salmata 100 ano vite sue dicit
 mit sem de quo q 2 an veniunt
Carach **R**ason et merari **D**e carach
 Si miran qui 10 genuit moysen ca
 rou et mard fuerit sem vide d pa
 bolis 6 et 1 **D**icit 10 q tpe pntest
 us frater astantis i moysen **D**icit
 est fuisse homines quade rudibus dic
 tos fecit ut dicit **C**onestor **I**acob d
 nezatur ad pntem siluam archale
 tpe deualionis vbi deualion omi
 pura dicit sua q napa montem
 ascendens saluatus est de quo dicit
 solo vobis venit ab oceano pntem
 gens omnia vobis dicit 10 nolus
 pntem regnat in egypto antem pntem
 in egypto condit

Ioseph natus a patre sui 40 etate
 7 20 mudi vobis 208 ai 16
 esse amoz vendit in egypto a pntem

20 amoz an morte ysaac a pntem
 adhuc parte mte **S**achd **S**achdus
 21 aff regnavit an 21 ysaac a mte
 enob 180 vobis **C**entum sexagesimo
 his quoz dicit **S**achd pntem ysaac
 sup vltima venit **C**um iacob ac **S**au
 pntem dedit **T**pe quo moym ysaac
 170 mpt omi 170 cal m teta ca re
 fide nolim **S**upp q pntem pntem
 attem d quo quadrum tby q fua
 vnt vobis q prima fuit mte ab
 iuno ffimus taa post duos 13 fcti
 titans in egypto iacob dicit in egypto
 ad 60 progeme sua in 10 aia 13 ano
 vite sue 130 gen 41 et ano mudi 231
 etate sue 120 **I**oseph vobis 20 a ca
 pntem pntem 20 pntem pntem
 et et duo egypti constituta a pntem
 vbi regnavit 2 a dedit aut ei pntem
 vobis pntem pntem filia pntem
 vobis q qua nati pntem ei pntem
 nates et **S**achd **S**achd aut pntem
 pntem omi vobis pntem
 qua nullus vobis vobis vobis
 ta pntem **C**um vobis tntem pntem
 qua dicit thalamos qntem pntem
 pntem vobis pntem dicit amoz et a
 gentes quo colobat vobis pntem
 et apotheca et dicit qntem thalamo
 quens **C**um vobis et ioseph dicit ma
 respondit se vobis capto pntem filio
 copulat **C**um aut ioseph mudi 17
 splendissima et pallio pntem
 in corona amza d on tu amoz q
 cedet **S**achd de fenestra pntem
 conturbata dicit are pol vobis de
 celo d vobis suo mte qntem ioseph
 filius dei cal **C**um vobis tntem pntem
 habet pulchritudine ducta itaq a
 pntem ad ioseph pntem qntem qntem
 vobis colunt **S**achd ca mte d cal
 vobis vobis dicit et dicit **S**achd copu
 lata est **I**oseph **S**achd aut neps dme
 nam ioseph post flagella dicit dme
 filiam iacob in morte de qua genuit
 filiam pulcherrima qua dicit pntem
 de qua venit assueti fuit ioseph pntem
 capto egypti pntem qntem qntem
 pntem dicit **C**onestor **S**achd appellu
 10 29 amoz regnavit 21 a ca 13
 obiit iacob 121 anos 79 thebron